ПРОТОКОЛ № 3/13-1-СЗ-к
заседания комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани»  по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме на право заключения договора с МП «Водоканал города Рязани» на поставку нефтепродуктов для обеспечения горюче-смазочными материалами автотранспорта Транспортного цеха, Советского РЭУ, Октябрьского РЭУ, Московского РЭУ МП «Водоканал города Рязани»

г. Рязань								            18 июня 2013 года

Заказчик – МП «Водоканал города Рязани»
Предмет открытого конкурса в электронной форме – «Право заключения договора с МП «Водоканал города Рязани» на поставку нефтепродуктов для обеспечения горюче-смазочными материалами автотранспорта Транспортного цеха, Советского РЭУ, Октябрьского РЭУ, Московского РЭУ МП «Водоканал города Рязани»
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
Члены комиссии: А.Н. Никонов, Н.Н. Соловьёв, О.С. Калинин, Н.И. Семенов, В.А. Воробьёв, А.В. Грошев, А.П. Кравцов, И.С. Миронов.
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Присутствовали:
Члены комиссии:
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
О.С. Калинин
В.А. Воробьёв
Н.И. Семенов
А.П. Кравцов
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Отсутствовали:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
А.Н. Никонов
И.С. Миронов
Н.Н. Соловьёв
А.В. Грошев

[bookmark: _GoBack]Существенные условия контракта
Наименование, характеристики работ: «Поставка нефтепродуктов для обеспечения горюче-смазочными материалами автотранспорта Транспортного цеха, Советского РЭУ, Октябрьского РЭУ, Московского РЭУ МП «Водоканал города Рязани»;
Место, условия и сроки (период) оказания услуг: АЗС должна находиться в городе Рязани в радиусе 7-10 км от места расположения транспортного цеха МП «Водоканал города Рязани», который находится по адресу: г. Рязань, ул. Касимовское шоссе, д.9;
Период поставки нефтепродуктов – июль-декабрь 2013г.;
Качество ГСМ должно соответствовать всем нормативным требованиям (ГОСТу РФ, ТУ), а также стандартам Российской Федерации и удостоверяться надлежащими документами (сертификатом качества т.д.), которые предоставляются Поставщиком.
Начальная (максимальная) цена контракта: Поставка топлива на сумму не более 10 700 000 (Десять миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч., НДС 18%, в объеме:
АИ-80 – 170000 (Сто семьдесят тысяч) литров;
АИ-92 – 52000 (Пятьдесят две тысячи) литров;
Д/Т – 170000 (Сто семьдесят тысяч) литров.
Форма, сроки и порядок оплаты: Средством платежа является российский рубль. Оплата производится безналичным расчетом в течение 15-ти банковских дней после подписания приемо-сдаточной документации, накладных, счетов-фактур по факту наличия денежных средств на счете Заказчика.
Гарантийные сроки на поставляемые товары: Отпуск нефтепродуктов должен осуществляться круглосуточно. Отсрочка платежа 15 календарных дней.

Рассмотрение заявок проводится 18 июня 2013 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское шоссе, д.9.
До окончания срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме не представлено ни одной заявки.
Желающие подать заявку _____________________нет__________________
           изменить заявку___________________нет__________________
           отозвать заявку____________________нет__________________
Всего к моменту рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме не представлено ни одной заявки.

Комиссия приняла решение:

В связи с тем, что на момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме не подано ни одной заявки, открытый конкурс в электронной форме признается несостоявшимся.

Проголосовали: ЗА – 6 чел.
                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________
                   ВОЗДЕРЖАЛИСЬ ________________нет___________________________

Подписи членов Единой закупочной комиссии:

_____________________Ю.А. Феоктистов

                                                                       _____________________Н.И. Семенов

_____________________ О.С. Калинин

_____________________В.А. Воробьёв

_____________________ А.П. Кравцов

_____________________О.И. Миргородова